РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.11.2021г. № 559

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации города
Усть-Илимска по вопросу проведения еже-
годного конкурса «Наш новогодний двор»

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город
Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:
1) от 09.12.2013г. № 982 «О проведении ежегодного конкурса «Наш новогодний двор»

на территории города Усть-Илимска»;
2) от 10.12.2014г. № 1028 «О внесении изменений в постановление Администрации

города Усть-Илимска от 09.12.2013г. № 982»;
3) от 09.12.2015г. № 957 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 09.12.2013г. № 982»;
4) от 05.12.2016г. № 1006 «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постанов-

лению Администрации города Усть-Илимска от 09.12.2013 г. № 982»;
5) от 11.12.2017г. № 713 «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постанов-

лению Администрации города Усть-Илимска от 09.12.2013г. № 982»;
6) от 20.12.2018г. № 667 «О внесении изменений в состав организационного комитета

по проведению ежегодного конкурса «Наш новогодний двор» на территории города Усть-
Илимска, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от
09.12.2013г. № 982».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,
разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-
циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов